
Департамент социальной политики 

администрации муниципального образования  

«Городской округ Ногликский» 

 

 

  

                                                             П Р И К А З 
 

 

от 24 января 2022 года № 35 
 

О проведении контроля организации питания в муниципальных бюджетных 

дошкольных образовательных организациях пгт. Ноглики». 
 

В целях осуществления контроля необходимых условий для 

организации питания, соблюдения условий поставки и хранения продуктов, в 

соответствии с планом работы отдела образования на 2021-2022 учебный год   
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Провести с 27-28 января 2022 года контроль организации питания в 

дошкольных образовательных организациях комиссией в составе: 

– Ситниковой Г.А. – бухгалтера I категории МКУ «ЦСО»; 

– Отт М.А. – бухгалтера I категории МКУ «ЦСО»; 

– Васильевой М.Г. – ведущего консультанта отдела образования. 

 

2. Отделу образования предоставить в срок до 10 февраля 2022 года справку по 

итогам проведенного контроля. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел 

образования (Л.М. Ренкевич). 

 

     
 

 

Исполняющий обязанности 

Вице-мэра муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»                                                                   А.С. Фомина 

  

 
 

 

 

 

 

 


